П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органов

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении

Правил противопожарного режима в Российской Федерации», постановлением

администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от

20.07.2020 № 720-260-01-06 «О порядке установления особого противопожарного

режима на территории Кудымкарского муниципального округа Пермского края»,

в связи со стабилизацией обстановки с пожарами и снижения пожарной

опасности на территории Кудымкарского муниципального округа Пермского

края администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Кудымкарского муниципального округа

Пермского края особый противопожарный режим с 06.06.2022 г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Иньвенский край»,

разместить на официальном сайте администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п.  главы муниципального округа –

главы администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края                                          С.А. Коновалова

Об отмене особого противопожарного режима на территории

Кудымкарского муниципального округа Пермского края

противопожарного режима

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-1011 от 07.06.2022. Исполнитель: Калинин А.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 06.06.2022 14:13

	1